



Länsi-Helsingin seniorit ry

Ajankohtaista ja vähän politiikkaa

2.4.2021/on

Senioriasiaa

Senioriliiton liittohallitus päätti yksimieleisesti valita hallituksen työvaliokunnan haastattelemissa ehdokkaista heidän suositteleman ehdokkaan uudeksi liiton toiminnanjohtajaksi. Hallituksen päätös oli yksimielinen. Sain itsekin vaihtaa pari virkettä uuden toiminnan johtajan kanssa. Henkilön nimi selvinnee, kun valittu itse haluaa sen julkistettavaksi. Mennee tietysti oma aikansa hoitaa asiat kuntoon. Uusi liiton toiminnanjohtaja aloittanee työnsä elokuun alussa.

Poliittisia pätkäilyjä

Ajattelemisen aiheita ja pätkäilyjä on useita, kun puhutaan virkakoneiston henkilökunnan julkisten varojen käytöstä. Aikanaan jo ihmetytti, että hyväpalkkaiset ihmiset käyttävät surutta työntajien rahoja. Eräs myöhemmin piispaksikin valittu käytti rahoja aika leväperäisesti. Suurin ihmetykseni oli, kun kulujen- ja matkalaskujen hyväksyjät ja tarkastajat hyväksyivät löperön rahan käytön eli laajan saldon.

Olivatko tarkastajat siis samassa juonessa mukana vai eivätkö uskaltaneet korjata selviä virheitä

Niin myös viimeaikaiset valtion tarkastusviraston (VTV) johtajan mm. kauneuden hoitokulut. Työnantajani, saksalaisen konsernin tytäryhtiö vaati aikanaan joka kuittiin ja edustuslaskuun merkittäväksi päiväys, millä asialla oltiin tai mitä tehtiin. Osanottajien nimet piti ainakin olla ja jopa vielä mahdollinen kirjallinen raportti liitteeksi. Matkalaskussa piti olla lähtö- ja tulokellonajat ja jos matkustettiin niin selvitys matkareitistä ja matkan tarkoituksesta. Kaikissa kuiteissa piti olla kahden tarkastajan allekirjoitukset, ennen kuin kirjanpitäjä maksoi laskun. Edellä mainitun lisäksi konsernin saksalaiset revisorit kävivät 5 vuoden välein tarkastamassa kirjanpidon ja siinä yhteydessä myös kuitit allekirjoituksineen. Lisäksi verottaja kävi kerran 10 vuodessa omalta osaltaan asiat läpi. Piti esimiehenä olla paikalla, jos tuli kysymyksiä. Ei tullut moittittavaa, ehkä joku huomautus tai parannusehdotus otettiin käytäntöön.

Siksi edelleen ihmettelen kirkon ja valtion julkisuuteen tulleita epäselviä laskutuksia. Mitenkähän paljon muissa virastoissa on laskutuksissa ja kuluissa epäselvyyksiä, kun VTV: n omat asiat ovat noin retuperällä. No sehän selvisi, kun iltapäivälehti selvitti, että varsinaisia tarkastuksia oli tehty 30 % vähemmän kuin aikaisemmin. Oli siis siirrytty konsultoimaan ulkolaisia asiakkaita. Samoin oli ostettu konsulttitoimistosta palveluksia, jotka olisi itse pitänyt tehdä.

Samaa ihmettelin jo aikanaan Helsingin kaupungin teknisen palvelun lautakunnassa. Omat työt teetettiin vielä varmuuden vuoksi erikseen lähellä kuntaliittoa olevilla konsulteilla. Esimerkkinä, pikkujoulunkin ohjelma tilattiin useilla tuhansilla euroilla konsultilta. Esiintyjälle maksettiin tietysti oma palkkio. Kyllä siihen vanhaan hyvään aikaan oma henkilökunta (alle 30 henkeä) teki ja järjesti mielellään juhlat, jos vain työnantaja maksoi kulut.

Olisiko syytä tehdä kurinpalautus kaikkiin virastoihin ja erikoistilintarkastuksia sittenkin enemmän? Varmaankin tämä torpattaisiin syynä varojen puute palkata henkilökuntaa. Verottajakin etsii harmaata taloutta olevia tahoja. Olisiko tarkasteltavaa jopa lähempänä?

Korona jatkuu

En halua kommentoida hallituksen enkä valtion ja kuntien terveysturvaviranomaisten tekemisiä tai tekemättä jättämiä asioita. Minuun on nyt iskenyt korona väsymys. En jaksa kerta kaikkiaan lukea Hesarin monisivuisia päivittäisiä kirjoituksia tai edes katsoa A-studion haastatteluja. Onhan ollut jo vuoden ajan ihan turhanpäiväistä jaarittelua maskeista ja karanteeneista. Pysyn yksinkertaisesti pois julkisista paikoista ja ihmisten läheisyydestä. Ensimmäinen rokote on jo saatu. Ei tullut haittavaikutuksia.

Taloutta

Yhtä asiaa myös ihmettelen. EU:sta saadaan itse maksettua investointirahaa koronan jälkien parantamiseen. Kolmasosa tuosta avustuksesta piti laittaa ilmastotekoihin. Suomen hallitus vihreiden painostuksesta laittaakin noin puolet eli noin miljardin. USA (330 miljoonaa asukasta) rahoittaa koronan jälkihoito investointeihin 1900 miljardia dollaria eli moninkertaisesti enemmän kuin Suomi väestön lukumäärään verraten. Eikä siis satsaa ilmastonvastaan investointeihin juuri mitään, vaikka allekirjoitti uudestaan Pariisin ilmastopöytäkirjan. USA:ssa eivät olekaan vihreät vallassa. Silti päästöt ovat sielläkin vähentyneet tuntuvasti verrattuna Kiinaan ja Intiaan, joissa päästöt vain lisääntyvät ja jatkavat nousuaan. Lisäksi muihin oman maan investointiavustuksiin presidentti Bidenin hallinto laittaa n. 3000 miljardia taalaa. Tästä noin tuhat miljardia annetaan kansalaisille puhtaina raha-avustuksina. Näin rahan arvo alenee ja inflaatio lähtee laukkaamaan. Inflaation avulla saadaan velat maksettua nopeammin?

Siinä Teille pähkäilyjen aiheita, Yt seniori Olli